Thời gian, địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá liên tục trong giờ hành
chính kể từ ngày ra thông báo, niêm yết công khai việc đấu giá tài sản đến 17 giờ 00
phút, ngày 22/4/2025 tại Công ty đấu giá hợp danh Thanh Bình.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 297.487.733 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm
chín mươi bảy triệu bốn trăm tám mươi bảy nghìn bảy trăm ba mươi ba đồng).

6. Tiền đặt trước 10% trên giá khởi điểm, tiền mua hồ sơ đăng ký tham gia
đấu giá 100.000 đồng/hồ sơ.

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức tham gia đấu giá:

- Thời gian bắt đầu tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá bắt đầu từ lúc 07